
 
 

UCHWAŁA NR X/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2024 r. uchwalonym w dniu 19 grudnia  2023 r. uchwałą 
Nr LIV/338/23 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zmniejsza się o kwotę - 429,54 zł  i zgodnie z zał. nr 1 uchwala 
się w wysokości   57 523 108,98 zł a. dochody bieżące w kwocie -
 41 144 161,58 zł  w tym: 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 619 231,58 zł 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 285 963,00 zł   b. dochody majątkowe 
w kwocie - 16 378 947,40 zł  w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład 
w kwocie                  10 312 325,40 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 259 920,46 zł  zgodnie z zał. 1A 
   

2.  Wydatki gminy zmniejsza się o kwotę - 429,54 zł  zgodnie z zał. nr 2 uchwala 
się w kwocie wydatki bieżące - 60 194 904,13 zł  39 579 693,27 zł               w tym: - wydatki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 619 231,58 zł 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 285 963,00 zł               wydatki majątkowe  w wysokości 
  - 20 615 210,86  zł   a. wydatki inwestycyjne w kwocie  18 622 310,86 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 10 312 325,40 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 259 920,46 zł zgodnie z zał. 2A           b. 
pozostałe majątkowe w kwocie 1 992 900,00 zł zgodnie z zał. 3 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 2 671 795,15 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 48 935,03 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 322 860,12 zł oraz 
z wyemitowanych obligacji w kwocie 2 300 000,00. 

§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie  z zał. nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 10 stycznia 2025 r.

Poz. 177



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.,  stanowi 
załącznik nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 177



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

921 -429,54 0,00

0,00 0,00

92120 -429,54 0,00

0,00 0,00

-429,54 0,00

razem: -429,54 0,00

0,00 0,00

-429,54 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024 r.

Ogółem: 57 523 538,52 57 523 108,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

680 091,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 260 350,00 1 259 920,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

820 557,16 820 557,16

majątkowe 16 379 376,94 16 378 947,40

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 238 936,25 2 238 506,71

680 091,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 238 936,25 2 238 506,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

140 466,00 140 466,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 41 144 161,58 41 144 161,58

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 177



w złotych

Dział Rozdział

1 2

400

40001

921

92120

Załącznik nr 1A
do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Ogółem: 1 879 152,04

majątkowe razem: 1 259 920,46

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 259 920,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 259 920,46

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 259 920,46

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

619 231,58

bieżące razem: 619 231,58

3 4 5

Dostarczanie ciepła 619 231,58

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

619 231,58

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. - DOCHODY

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 177



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

116 895,03 116 895,03 116 895,03 0,00 116 895,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 895,03 121 895,03 121 895,03 0,00 121 895,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 208 652,13 4 887 139,97 4 484 173,97 3 528 415,30 955 758,67 0,00 262 500,00 140 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 020,46 13 020,46 13 020,46 0,00 13 020,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210 672,59 4 889 160,43 4 486 194,43 3 528 415,30 957 779,13 0,00 262 500,00 140 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00

3 971 428,04 3 971 428,04 3 966 428,04 3 276 930,30 689 497,74 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 020,46 13 020,46 13 020,46 0,00 13 020,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 984 448,50 3 984 448,50 3 979 448,50 3 276 930,30 702 518,20 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 859,89 76 859,89 76 859,89 0,00 76 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 859,89 83 859,89 83 859,89 0,00 83 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,46 4 020,46 4 020,46 0,00 4 020,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 020,46 23 020,46 23 020,46 0,00 23 020,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 739,09 475 226,93 257 260,93 0,00 257 260,93 0,00 77 500,00 140 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 739,09 464 226,93 246 260,93 0,00 246 260,93 0,00 77 500,00 140 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

§
/

grupa
NazwaRozdział

4 17

przed zmianą 0,00

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 177



-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

4610

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 177



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

12 695 942,20 12571442,2 12200107,53 9 317 617,86 2 882 489,67 0,00 371 334,67 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00

-25 845,51 -25 845,51 -25 845,51 0,00 -25 845,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 145,51 33 145,51 32 845,51 24 148,33 8 697,18 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 703 242,20 12 578 742,20 12 207 107,53 9 341 766,19 2 865 341,34 0,00 371 634,67 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00

8 403 200,05 8 278 700,05 7 976 549,38 6 722 120,75 1 254 428,63 0,00 302 150,67 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00

-23 845,51 -23 845,51 -23 845,51 0,00 -23 845,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 845,51 23 845,51 23 545,51 22 148,33 1 397,18 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403 200,05 8 278 700,05 7 976 249,38 6 744 269,08 1 231 980,30 0,00 302 450,67 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00

302 150,67 302 150,67 0,00 0,00 0,00 0,00 302 150,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 450,67 302 450,67 0,00 0,00 0,00 0,00 302 450,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 057 553,00 1 057 553,00 1 057 553,00 1 057 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 553,00 1 059 553,00 1 059 553,00 1 059 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 585,00 930 585,00 930 585,00 930 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 585,00 949 585,00 949 585,00 949 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 864,98 95 864,98 95 864,98 95 864,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

zwiększenie
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 177



95 964,98 95 964,98 95 964,98 95 964,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 500,00 612 500,00 612 500,00 0,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 700,00 -23 700,00 -23 700,00 0,00 -23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 800,00 588 800,00 588 800,00 0,00 588 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

114 975,62 114 975,62 114 975,62 0,00 114 975,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359,73 359,73 359,73 0,00 359,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 335,35 115 335,35 115 335,35 0,00 115 335,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-145,51 -145,51 -145,51 0,00 -145,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 654,49 9 654,49 9 654,49 0,00 9 654,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,45 37,45 37,45 0,00 37,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337,45 2 337,45 2 337,45 0,00 2 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 187 465,00 4 187 465,00 4 187 465,00 4 187 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048,33 1 048,33 1 048,33 1 048,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 513,33 4 188 513,33 4 188 513,33 4 188 513,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297 443,06 2 297 443,06 2 234 443,06 1 834 475,06 399 968,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297 443,06 2 297 443,06 2 234 443,06 1 836 475,06 397 968,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 194,06 864 194,06 864 194,06 864 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 194,06 866 194,06 866 194,06 866 194,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 200,00 149 200,00 149 200,00 2 130,00 147 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 177



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 500,00 156 500,00 156 500,00 2 130,00 154 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 100,00 144 100,00 144 100,00 0,00 144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 400,00 151 400,00 151 400,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019 370,34 5 019 370,34 3 097 702,51 2 260 308,88 837 393,63 0,00 1 921 667,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -7 840,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019 370,34 5 019 370,34 3 097 702,51 2 262 468,88 835 233,63 0,00 1 921 667,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 088,38 1 379 088,38 1 379 088,38 1 147 871,38 231 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -7 840,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 088,38 1 379 088,38 1 379 088,38 1 150 031,38 229 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 935,81 892 935,81 892 935,81 892 935,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 935,81 902 935,81 902 935,81 902 935,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 840,00 40 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 968,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 668,00 48 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 968,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 668,00 48 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 968,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 177



48 668,00 48 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 539 209,28 3 834 807,93 3 834 807,93 0,00 3 834 807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 401,35 5 704 401,35 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 537 209,28 3 832 807,93 3 832 807,93 0,00 3 832 807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704 401,35 5 704 401,35 0,00

201 577,45 201 577,45 201 577,45 0,00 201 577,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 577,45 199 577,45 199 577,45 0,00 199 577,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 397,94 17 397,94 17 397,94 0,00 17 397,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 397,94 15 397,94 15 397,94 0,00 15 397,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 267 130,91 987 452,99 171 452,99 0,00 171 452,99 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 677,92 3 279 677,92 0,00

-450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266 680,91 987 452,99 171 452,99 0,00 171 452,99 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 227,92 3 279 227,92 0,00

2 434 285,72 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 285,72 2 429 285,72 0,00

-450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 835,72 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428 835,72 2 428 835,72 0,00

1 286 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 350,00 1 286 350,00 0,00

-450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 900,00 1 285 900,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

60 195 333,67 39 579 672,81 29 225 342,87 15 538 756,86 13 686 586,01 871 000,00 9 022 863,94 140 466,00 0,00 320 000,00 20 615 660,86 20 615 660,86 0,00

-61 595,51 -61 145,51 -48 845,51 -7 840,00 -41 005,51 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 -5 000,00 -450,00 -450,00 0,00

61 165,97 61 165,97 60 865,97 34 148,33 26 717,64 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 194 904,13 39 579 693,27 29 237 363,33 15 565 065,19 13 672 298,14 871 000,00 9 015 863,94 140 466,00 0,00 315 000,00 20 615 210,86 20 615 210,86 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

6570

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

92120

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 761 406,68

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w tym:

przed zmianą 761 406,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 177



400

40001

2970

4010

4110

4120

4210

4300

4710

921

92120

6570

          Załącznik nr 2A

          do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24

Wydatki bieżące 619 231,58

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia 1 966,79

Zakup usług pozostałych 33,21

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 454,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 475,46

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

207,12

Wydatki majątkowe 1 259 920,46 

Plan

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział
§

Nazwa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

619 231,58

Plan finansowy związany z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. - WTDATKI

1 259 920,46 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 259 920,46 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 259 920,46 

Dostarczanie ciepła 619 231,58

Różne przelewy 607 089,79

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 177



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 921 92120 6570
Remont dachu w kościele pw. 
Św. Mikołaja w Łajsach

435 900,00 8 979,54 426 920,46

3 921 92120 6570 Wymiana instalacji elektrycznej 
w kościele pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Lechowie

350 000,00 7 000,00 343 000,00

4 921 92120 6570
Renowacja ołtarza w nawie 
głównej w kościele Św. Piotra i 
Pawła w Pieniężnie

500 000,00 10 000,00 490 000,00

5 921 92116 6220 Modernizacja Miejskiej 
Biblioteki w Pieniężnie

307 000,00 307 000,00

6 900 90005 6230 Program "Ciepłe Mieszkanie" 400 000,00 0,00
2 504 000,00

400 000,00 1 592 900,00 332 979,54 0,00 1 259 920,46 0,00 2 504 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Pozostałe wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2024 roku**

Planowane wydatki
Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji ogółem

rok 
budżetowy 

2024 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 177



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24  
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2024 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

Razem: 10 963 693,53 0,00 10 963 693,53   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 177



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. 
  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852     Pomoc społeczna 2 191 238,34 0,00 2 191 238,34   

  85203   Ośrodki wsparcia 1 374 088,38 0,00 1 374 088,38   

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

892 935,81 10 000,00 902 935,81 
  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -7 840,00 14 160,00   
    4220 Zakup środków żywności 43 000,00 -2 160,00 40 840,00   

Razem: 10 963 693,53 0,00 10 963 693,53   
                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 177



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 420 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka 380 000,00

2800 6 000,00

6220 307 000,00

Razem 800 000,00 313 000,00

1 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury,sztuki i turystyki 10 000,00

2 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 55 000,00

3 921 92120 6570 Remont dachu w kościele pw. Św. Mikołaja w Łajsach 435 900,00

4 921 92120
6570

Wymiana instalacji elektrycznej w kościele pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Lechowie 350 000,00

5 921 92120
6570

Renowacja ołtarza w nawie głównej w kościele Św. Piotra 
i Pawła w Pieniężnie 500 000,00

Razem 1 350 900,00

800 000,00 1 663 900,00

* )  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dział

3

Lp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24

     z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Miejska Biblioteka w Pieniężnie - realizacja zadania pn. 
"Modernizacja Miejskiej Biblioteki w Pieniężnie

921 92116

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 177


	UCHWAŁA NR X/57/24 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 1A Załącznik nr 1A

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 2A Załącznik nr 2A

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej nr X/57/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r.


		2025-01-10T06:44:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




